
UCHWAŁA NR LX/338/23 
RADY GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Sieciechowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2000 i poz. 2185) Rada Gminy Sieciechów uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi z dnia 15 lutego 2023 r. na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sieciechowie, Rada Gminy uznaje skargę za bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Sieciechów, zobowiązując do 
przygotowania odpowiedzi i przesłania stronie skarżącej niniejszej uchwały wraz z załącznikiem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Potyra 

 

1



Załącznik do uchwały Nr LX/338/23 

Rady Gminy Sieciechów 

z dnia 10 marca 2023 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 15 lutego 2023 r. do Rady Gminy Sieciechów wpłynęła skarga Pana .................... na działalność 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sieciechowie. Skarżący zarzuca Pani Kierownik "brak 
poszanowania i jakiejkolwiek pomocy". 

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (dalej 
"k.p.a.") organem właściwym do rozpatrzenia skargi na kierowników gminnych jednostek organizacyjnych 
gminy jest rada gminy. 

Stosownie do przepisu art 227 k.p.a. rada gminy rozpatruje skargi w zakresie zaniedbań lub nienależytego 
wykonywania powierzonych mu zadań, naruszania praworządności lub interesów skarżącego, a także 
przewlekłości lub biurokratycznego załatwiania spraw. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 6 marca 2023 r. zapoznała się z treścią skargi 
a także z pisemnymi i ustnymi wyjaśnieniami Pani Kierownik GOPS. O terminie posiedzenia Komisji został 
powiadomiony Skarżący, który stawił się aby doprecyzować zarzuty skargi. Komisja zapoznała się również 
z opinią prawną. 

Po wnikliwym rozpatrzeniu zarzutów skargi i zgromadzonego materiału dowodowego, Komisja stwierdziła, 
iż nie można dopatrzeć się jakichkolwiek uchybień w wykonywaniu obowiązków przez Panią Kierownik 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sieciechowie. 

Wobec powyższego Rada Gminy w Sieciechowie, po zapoznaniu się z ustaleniami Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji,  uznaje skargę za bezzasadną. 

Pouczenie: Zgodnie z dyspozycją art. 239 §1 Kodeks postępowania administracyjnego - Rada Gminy 
w Sieciechowie informuje, że wskutek uznania skargi za bezzasadną i wykazania bezzasadności w odpowiedzi 
na skargę, jeśli skarżący ponowi ją bez wskazania nowych okoliczności – Rada Gminy w Sieciechowie może 
podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania 
skarżącego. 

1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


